项目名称：南湖区-遂昌县制造业高质量发展结对促共富数字赋能服务项目（JXMYZFCG-2024-043）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江尚链信息
科技有限责任

公司

禾研（嘉兴）
建筑智能化工
程有限公司

浙江佳隆科技
有限公司

浙江工企信息
技术股份有限

公司

1 商务 企业业绩：自2021年1月1日以来具有类似项目的业绩，每个业绩得0.5分，最高1分。【提供合同扫描件加盖公
章，时间以合同签订时间为准】

0-1 0.0 0.0 0.0 1.0

2 商务 项目负责人：项目负责人具有硕士及以上学历得2分，其余不得分；具有PMP项目管理资格证书得2分。同时具
有得4分。【投标文件中提供人员PMP证书、学历证书扫描件，提供本单位的近1个月社保证明，否则不得分。
】

0-4 2.0 0.0 0.0 4.0

3.1 商务 项目团队人员（不包括项目负责人）具有PMP项目管理资格证书的每个得0.5分，最多得5分。【提供PMP证书扫
描件，提供本单位的近1个月社保证明，否则不得分。】

0-5 0.0 0.0 0.0 5.0

3.2 商务 项目团队人员（不包括项目负责人）具有中级及以上职称的每个得1分，最高得5分。【提供职称证书扫描件，
提供本单位的近1个月社保证明，否则不得分。】

0-5 1.0 2.0 1.0 5.0

4 商务 软件产品：针对本项目数字化改造所依赖的数字化平台核心软件产品，具有软件产品评定的得2分，具有市级
首版次软件的得4分，具有省级及以上首版次软件的得6分。【提供本单位自研的经认定的“软件产品证书”扫
描件，否则不得分。】

0-6 0.0 0.0 0.0 6.0

5 商务 服务平台：针对本项目数字化诊断，提供数字化服务平台软件产品的得1分。【提供本单位自研的“软件产品
证书”扫描件，否则不得分。】

0-1 0.0 0.0 0.0 1.0

6 商务 诊断标准：供应商主导或参与政府部门、协会等推广的地方/行业/团体标准数字化转型诊断诊断标准起草编制
的，得2分。【提供标准文件封面、扉页等主要页面及平台查询页加盖单位公章，否则不得分】

0-2 0.0 0.0 0.0 2.0

7 商务 诚信分：供应商凡在磋商截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的，此项得0分
；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的得3分。【供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分
，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消成交资格并报监管部门依法处理。】

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

8 技术 总体理解与分析：根据供应商对本项目熟悉程度，以及对本项目总体要求的理解与分析等酌情打分。 0-8 6.8 5.0 7.0 7.5

9.1 技术 根据供应商提供的解决方案，包括但不限于：总体思路的架构逻辑、有效性、可行性、可延续性、可复制性等
酌情打分。

0-5 3.5 3.0 4.0 4.5

9.2 技术 对开展本项目可能存在的问题、重难点进行分析，提出相对应的解决措施及合理化建议。 0-5 3.5 3.0 4.0 4.5

10 技术 数字化培训方案：根据供应商提供的方案，包括但不限于：观摩学习、专题培训等酌情打分。 0-4 3.0 2.5 3.0 3.5

11 技术 数字化诊断方案：根据供应商提供的诊断方案，包括但不限于：拟提交成果报告的整体思路、架构合理性、针
对性、可行性等进行酌情打分。

0-8 6.5 5.0 7.0 7.5

12.1 技术 根据供应商提出的对数字化软件产品的合理性选择,包括但不限于：匹配性、实用性、可靠性、先进性、开放
性、易维护性、可持续性等酌情打分。

0-8 6.5 5.0 7.0 7.5

12.2 技术 根据供应商提出的对数字化改造试点企业的合理化选择，酌情打分。 0-8 6.5 6.0 7.0 7.5

12.3 技术 根据供应商提出的对数字化改造的具体措施办法，包括但不限于：调研、设计、开发、测试、培训、上线、验
收等，酌情打分。

0-4 2.8 2.5 3.0 3.5

12.4 技术 根据供应商提出的对数字化改造完成后的评价办法合理性，酌情打分。 0-3 2.0 1.8 2.2 2.5

13 技术 质量保障措施：根据供应商提供的质量保障措施方案，包括但不限于：保障方案、可行性等酌情打分。 0-2 1.5 1.5 1.5 1.8

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）

1/6

技术商务资信评分明细表

14 技术 进度保障措施：根据供应商提供的进度保障措施酌情打分。 0-2 1.5 1.5 1.5 1.8

15 技术 售后服务措施：根据供应商提供的售后服务措施，包括但不限于：售后服务内容、售后响应时间、本地化服务
能力等内容酌情打分。

0-3 2.2 2.0 2.6 2.8

16 技术 项目附加增值服务：根据供应商提供的项目附加服务评分，包括但不限于项目上线后专人驻点服务、其他增值
服务等。

0-3 2.2 2.0 2.6 2.8

合计 0-90 54.5 45.8 56.4 84.7

专家（签名）：

2/6

技术商务资信评分明细表

项目名称：南湖区-遂昌县制造业高质量发展结对促共富数字赋能服务项目（JXMYZFCG-2024-043）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江尚链信息
科技有限责任

公司

禾研（嘉兴）
建筑智能化工
程有限公司

浙江佳隆科技
有限公司

浙江工企信息
技术股份有限

公司

1 商务 企业业绩：自2021年1月1日以来具有类似项目的业绩，每个业绩得0.5分，最高1分。【提供合同扫描件加盖公
章，时间以合同签订时间为准】

0-1 0.0 0.0 0.0 1.0

2 商务 项目负责人：项目负责人具有硕士及以上学历得2分，其余不得分；具有PMP项目管理资格证书得2分。同时具
有得4分。【投标文件中提供人员PMP证书、学历证书扫描件，提供本单位的近1个月社保证明，否则不得分。
】

0-4 2.0 0.0 0.0 4.0

3.1 商务 项目团队人员（不包括项目负责人）具有PMP项目管理资格证书的每个得0.5分，最多得5分。【提供PMP证书扫
描件，提供本单位的近1个月社保证明，否则不得分。】

0-5 0.0 0.0 0.0 5.0

3.2 商务 项目团队人员（不包括项目负责人）具有中级及以上职称的每个得1分，最高得5分。【提供职称证书扫描件，
提供本单位的近1个月社保证明，否则不得分。】

0-5 1.0 2.0 1.0 5.0

4 商务 软件产品：针对本项目数字化改造所依赖的数字化平台核心软件产品，具有软件产品评定的得2分，具有市级
首版次软件的得4分，具有省级及以上首版次软件的得6分。【提供本单位自研的经认定的“软件产品证书”扫
描件，否则不得分。】

0-6 0.0 0.0 0.0 6.0

5 商务 服务平台：针对本项目数字化诊断，提供数字化服务平台软件产品的得1分。【提供本单位自研的“软件产品
证书”扫描件，否则不得分。】

0-1 0.0 0.0 0.0 1.0

6 商务 诊断标准：供应商主导或参与政府部门、协会等推广的地方/行业/团体标准数字化转型诊断诊断标准起草编制
的，得2分。【提供标准文件封面、扉页等主要页面及平台查询页加盖单位公章，否则不得分】

0-2 0.0 0.0 0.0 2.0

7 商务 诚信分：供应商凡在磋商截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的，此项得0分
；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的得3分。【供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分
，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消成交资格并报监管部门依法处理。】

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

8 技术 总体理解与分析：根据供应商对本项目熟悉程度，以及对本项目总体要求的理解与分析等酌情打分。 0-8 4.0 4.0 3.0 6.0

9.1 技术 根据供应商提供的解决方案，包括但不限于：总体思路的架构逻辑、有效性、可行性、可延续性、可复制性等
酌情打分。

0-5 4.0 4.0 3.0 4.0

9.2 技术 对开展本项目可能存在的问题、重难点进行分析，提出相对应的解决措施及合理化建议。 0-5 3.0 3.0 3.0 4.0

10 技术 数字化培训方案：根据供应商提供的方案，包括但不限于：观摩学习、专题培训等酌情打分。 0-4 2.0 2.0 2.0 3.0

11 技术 数字化诊断方案：根据供应商提供的诊断方案，包括但不限于：拟提交成果报告的整体思路、架构合理性、针
对性、可行性等进行酌情打分。

0-8 5.0 2.0 4.0 7.0

12.1 技术 根据供应商提出的对数字化软件产品的合理性选择,包括但不限于：匹配性、实用性、可靠性、先进性、开放
性、易维护性、可持续性等酌情打分。

0-8 4.0 2.0 6.0 6.0

12.2 技术 根据供应商提出的对数字化改造试点企业的合理化选择，酌情打分。 0-8 3.0 2.0 4.0 5.0

12.3 技术 根据供应商提出的对数字化改造的具体措施办法，包括但不限于：调研、设计、开发、测试、培训、上线、验
收等，酌情打分。

0-4 2.0 1.0 3.0 3.0

12.4 技术 根据供应商提出的对数字化改造完成后的评价办法合理性，酌情打分。 0-3 2.0 1.0 2.0 2.0

13 技术 质量保障措施：根据供应商提供的质量保障措施方案，包括但不限于：保障方案、可行性等酌情打分。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

3/6

技术商务资信评分明细表

14 技术 进度保障措施：根据供应商提供的进度保障措施酌情打分。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

15 技术 售后服务措施：根据供应商提供的售后服务措施，包括但不限于：售后服务内容、售后响应时间、本地化服务
能力等内容酌情打分。

0-3 2.0 1.0 2.0 2.0

16 技术 项目附加增值服务：根据供应商提供的项目附加服务评分，包括但不限于项目上线后专人驻点服务、其他增值
服务等。

0-3 2.0 1.0 2.0 2.0

合计 0-90 41.0 30.0 40.0 73.0

专家（签名）：

4/6

技术商务资信评分明细表

项目名称：南湖区-遂昌县制造业高质量发展结对促共富数字赋能服务项目（JXMYZFCG-2024-043）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江尚链信息
科技有限责任

公司

禾研（嘉兴）
建筑智能化工
程有限公司

浙江佳隆科技
有限公司

浙江工企信息
技术股份有限

公司

1 商务 企业业绩：自2021年1月1日以来具有类似项目的业绩，每个业绩得0.5分，最高1分。【提供合同扫描件加盖公
章，时间以合同签订时间为准】

0-1 0.0 0.0 0.0 1.0

2 商务 项目负责人：项目负责人具有硕士及以上学历得2分，其余不得分；具有PMP项目管理资格证书得2分。同时具
有得4分。【投标文件中提供人员PMP证书、学历证书扫描件，提供本单位的近1个月社保证明，否则不得分。
】

0-4 2.0 0.0 0.0 4.0

3.1 商务 项目团队人员（不包括项目负责人）具有PMP项目管理资格证书的每个得0.5分，最多得5分。【提供PMP证书扫
描件，提供本单位的近1个月社保证明，否则不得分。】

0-5 0.0 0.0 0.0 5.0

3.2 商务 项目团队人员（不包括项目负责人）具有中级及以上职称的每个得1分，最高得5分。【提供职称证书扫描件，
提供本单位的近1个月社保证明，否则不得分。】

0-5 1.0 2.0 1.0 5.0

4 商务 软件产品：针对本项目数字化改造所依赖的数字化平台核心软件产品，具有软件产品评定的得2分，具有市级
首版次软件的得4分，具有省级及以上首版次软件的得6分。【提供本单位自研的经认定的“软件产品证书”扫
描件，否则不得分。】

0-6 0.0 0.0 0.0 6.0

5 商务 服务平台：针对本项目数字化诊断，提供数字化服务平台软件产品的得1分。【提供本单位自研的“软件产品
证书”扫描件，否则不得分。】

0-1 0.0 0.0 0.0 1.0

6 商务 诊断标准：供应商主导或参与政府部门、协会等推广的地方/行业/团体标准数字化转型诊断诊断标准起草编制
的，得2分。【提供标准文件封面、扉页等主要页面及平台查询页加盖单位公章，否则不得分】

0-2 0.0 0.0 0.0 2.0

7 商务 诚信分：供应商凡在磋商截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的，此项得0分
；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的得3分。【供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分
，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消成交资格并报监管部门依法处理。】

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

8 技术 总体理解与分析：根据供应商对本项目熟悉程度，以及对本项目总体要求的理解与分析等酌情打分。 0-8 6.1 4.1 5.9 6.8

9.1 技术 根据供应商提供的解决方案，包括但不限于：总体思路的架构逻辑、有效性、可行性、可延续性、可复制性等
酌情打分。

0-5 3.6 3.6 3.7 4.3

9.2 技术 对开展本项目可能存在的问题、重难点进行分析，提出相对应的解决措施及合理化建议。 0-5 3.5 2.1 3.1 4.1

10 技术 数字化培训方案：根据供应商提供的方案，包括但不限于：观摩学习、专题培训等酌情打分。 0-4 3.2 3.1 3.1 3.5

11 技术 数字化诊断方案：根据供应商提供的诊断方案，包括但不限于：拟提交成果报告的整体思路、架构合理性、针
对性、可行性等进行酌情打分。

0-8 6.4 5.4 5.9 6.8

12.1 技术 根据供应商提出的对数字化软件产品的合理性选择,包括但不限于：匹配性、实用性、可靠性、先进性、开放
性、易维护性、可持续性等酌情打分。

0-8 6.1 5.5 6.2 6.8

12.2 技术 根据供应商提出的对数字化改造试点企业的合理化选择，酌情打分。 0-8 6.4 5.1 6.2 6.7

12.3 技术 根据供应商提出的对数字化改造的具体措施办法，包括但不限于：调研、设计、开发、测试、培训、上线、验
收等，酌情打分。

0-4 3.1 2.9 3.1 3.3

12.4 技术 根据供应商提出的对数字化改造完成后的评价办法合理性，酌情打分。 0-3 2.1 1.7 2.1 2.3

13 技术 质量保障措施：根据供应商提供的质量保障措施方案，包括但不限于：保障方案、可行性等酌情打分。 0-2 1.5 1.3 1.5 1.7

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）

5/6

技术商务资信评分明细表

14 技术 进度保障措施：根据供应商提供的进度保障措施酌情打分。 0-2 1.4 1.2 1.3 1.6

15 技术 售后服务措施：根据供应商提供的售后服务措施，包括但不限于：售后服务内容、售后响应时间、本地化服务
能力等内容酌情打分。

0-3 2.1 1.6 1.8 2.4

16 技术 项目附加增值服务：根据供应商提供的项目附加服务评分，包括但不限于项目上线后专人驻点服务、其他增值
服务等。

0-3 1.9 1.8 2.1 2.6

合计 0-90 53.4 44.4 50.0 79.9

专家（签名）：

6/6

技术商务资信评分明细表